LUCIANO ANDRE ONGARATTO, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da Lei 
Orgânica do Município e Lei Municipal n° 1559/2025;

Art.1º) Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos suplementares, no 
valor  de  R$  759.000,00 (setecentos  e  cinquenta  e  nove  mil  reais),  sob  códigos  e 
especificações a seguir: 

0412200042.004 – Manutenção das Atividades Gabinete do Prefeito:
3.3.9.0.14.00.02.01 – DIÁRIAS – CIVIL.................................................................R$  10.000,00

0412200042.007 – Manutenção das Ativ.